報道関係者各位
プレスリリース
オープン情報

2024年5月9日
日本一の串かつ 横綱 千日前店

●取材に関するお問い合わせ●
PR事務局 担当：東野・濱野 TEL:06-6631-3084 E-mail:press@8sin.co.jp

株式会社HASSIN（本社：大阪府大阪市浪速区、代表取締役社長：里 良太）は2024年5月10日（金）、
大阪・難波エリアに「日本一の串かつ 横綱 千日前店」（住所：大阪市中央区千日前2-11-5 豊川ビル
B1F～1F）をオープンいたします。

「日本一の串かつ 横綱 千日前店」 NEW OPEN！

5月10日(金)11：00～ 大阪・難波エリア

～新世界発祥の串かつ「横綱」が難波に7店舗目をオープン～

●本場の味はそのままに串かつ1 本121 円～、名物の横綱MEGA 盛りは全6種類をご用意！

激戦区の大阪新世界に本店を構える当店の串かつは、老若男女問わず愛されるほんのり甘い特製串かつソー

スとサクサクで軽やかな口当たりの衣が特徴で、１本121 円（税込）～定番から変わり種まで全48種をご提

供致します。シンプルなお料理だからこそ“素材・衣・油”などの食材選びから一切妥協せず、1本1本心を込め

て仕上げております。

さらに今回、横綱千日前店のみで販売する横綱（MEGA）

盛りメニューは”トンテキ横綱盛り3278円（税込）“。約8人

前のボリュームがありながら、ニンニクの効いた甘辛いソー

スをたっぷりとかけた食欲をそそる一品です。その他、どて

焼やたこ焼き、油かすうどんなどの大阪名物に加え、寿司、

鍋料理、鉄板料理など、まさに”天下の台所“にふさわしい多

彩なメニューを取り揃えた大阪名物を代表するブランド店舗

です。

当店と致しましては、地元のお客様をはじめ、国内外から観

光でお越しになるお客様、職場でのご宴会、家族や友人との

お食事など、幅広いシーンでご利用頂ける、日常に根付いた

お店づくりを目指します。

■「日本一の串かつ 横綱 千日前店」店舗概要
店 名：日本一の串かつ 横綱 千日前店

（ニホンイチノクシカツ▲ヨコヅナ▲センニチマエテン）

住 所：大阪市中央区千日前2-11-5 豊川ビルB1F.1F
電話番号： 06-6633-0844
営業時間： 月～木 11:00～23:00（L.o.22:00）

 金・土 11:00～05:00（L.o.04:00）
客 単 価 ：2800円
席 数：126席
定 休 日 ：無し

●取材に関するお問い合わせ●

PR事務局 担当：東野・濱野 TEL:06-6631-3084 E-mail:press@8sin.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

鶏ミックス炙り
638円（税込）

【10人前】枝豆横綱盛り 1188円（税込）

【10人前】フライドポテト横綱盛り 1738円（税込）

【8人前】トンテキ横綱盛り 3278円（税込）

【8人前】カツカレー横綱盛り 2068円（税込）

【8人前】揚げたこ焼き横綱盛り 1848円（税込）

【8人前】鶏の唐揚げ横綱盛り 3278円（税込）

■横綱名物MEGA盛り

お好み焼き（キムチーズ）
748円（税込）

揚げたこ焼き（選べるソース5種）
385円（税込）～

ねぎトロ巻
682円（税込）

カツオたたき
748円（税込）

名物 横綱ちゃんこ鍋
3960円（税込）

	スライド 1
	スライド 2